A. 11. 1.

Vit magnus pater augustinus. tolle inuidia. meū tuū est. et tuum meū et forte nō erit aliqd meū vel tuū. sed oīa nra erit ipsa enī ē qd sibi vult adesse. idē proximo abesse desiderat. si nō absit. infelicit̄ cruciat̄. et sepe in eo quod nō desiderat. dū videt illud proximo adesse torqē. Forte quidē cum *et ethic⁹ dicat qā iustius inuidia nichil est/ q̄ p̄tinus ipsum auctoē rodit. excaecas aīm* **D**ec leue tormentū credas. quo nullū graui⁹ potuerūt seculi exrogitare tyrāni. **N**estem hanc licet poctia nūbe segmenti nās depinxit. elegant̄ quidē et vere. **P**allor in ore sedet. maces in corpore toto. **A**us q̄ r̄cā aces. linent tubigine dentes. **P**ectora felle vident. subsusa est lingua veneno. **N**isus abest. nisi quem visi fecere dolores. **V**ixq; tenet lacrimas quia nil lacrimabile cernit. nec fruicitur sompno vigilantibus excita cuius. **D**ed videt ingratos. intabes tēq; videndo. successus hominū carpitq; et carpi k; una. **D**upliciūq; suum est. **N**on est mun⁹ vera descrip̄tio. licet rei in corporali corporis cōpositionē auctor scribat. cum i eo si gure que sarcophegia vel sarcographia dicātur vis consistat quod teb⁹ incorporalibus. corporis limiamen- ta licenter attribuit. hoc quidē potius attendendum q̄ nulla vis. beneficij aut nature. flammā restigit inuidie. **N**am et palladis virtib⁹ et forma. motam describit inuidia et sororis felicē talamos soror simulata ferre non potuit. et ut promissam numini. vel germane fidem.

setitatet. nullo potuit prelio induci. **D**epe mori voluit ne quicq; tale videret. **A**d patrādiū facinus in fratrem patriarchas exatauit inuidia. vt nec impune reuelate licuerit gratiam. quam spiritus innocentii monstrabat in sompnis. **E**rgo seruitute dāpnatur innocentii frater. p̄ orbitate. et vt dispositionem grē dei evacuet. in se famē. seruitutis iugū calamitate exili⁹. calumpnias egyptiorum. servitiam pharaonis. a iusto iudice iniquitas impetravit. **N**ān⁹ ioseph in laboribus seruierūt. et successio eoz in luto. et latere ipsi⁹ palcis reputatur idigna. **V**ideas multos eisdem liuoris stimulis vrgari. ut quos possunt obices opponat grē et dispositionē altissimi nitatur ipe dire. **D**i forte quasi sompniando coniunt alcius projectum. obstat reluctantur. ut quasi fratrem ysmaelitis exponant. si non occidūt. in crux. et ipsam sinceritatem. et ut p̄ prium preterant scelus innocentii tumicā ostendūt cruentata. **H**ac enī video in multis descriptionem. qui ad oīa felicioris aure momēta vrum tur sibi⁹ vellēt aduersari fortunā. dum ali⁹ grauius ledentur. **E**t ut esopo vel auiano credas. videbis qui sibi oculū alterū erui gaudeat. dū veroq; priuetur proxim⁹. nec est qua via dedines inuidia nisi misericordias. **C**elebre nāq; est ab antiquo puerbio. quia sola miseria nescit inuidiam. fortunaq; hominis miserrima cui non inuidetur. **F**ertur plato cū ei condiscipuli inuiderent. socratem interrogasse. quā